
Manuál

FOTOKONTAKT



Obsah

Značka FOTOKONTAKT

1. Základní definice značky
1.1 Typografická značka FOTOKONTAKT 
1.2 Obrazová značka FOTOKONTAKT 
1.3 Kombinovaná značka FOTOKONTAKT

2. Ochranné zóny značky
2.1 Ochranná zóna typografické značky FOTOKONTAKT 
2.2 Ochranná zóna obrazové značky FOTOKONTAKT 
2.3 Ochranná zóna kombinované značky FOTOKONTAKT

3. Barevné a inverzní provedení značky
3.1 Barevné a inverzní provedení typografické značky FOTOKONTAKT 
3.2 Barevné a inverzní provedení obrazové značky FOTOKONTAKT 
3.3 Barevné a inverzní provedení kombinované značky FOTOKONTAKT

4. Definice barev značky
4.1 Definice barev typografické značky FOTOKONTAKT 
4.2 Definice barev obrazové značky FOTOKONTAKT

str. 3
str. 4
str. 5

str. 6
str. 7
str. 8

str. 9
str. 10
str. 11

str. 13
str. 14

FOTOKONTAKT



Základní definice značky

1.1 Typografická značka FOTOKONTAKT

Značka FOTOKONTAKT je vytvořena True typovým fontem Switzerland Black.

FOTOKONTAKT

3



Základní definice značky

1.2 Obrazová značka FOTOKONTAKT

Obrazová značka znázorňuje fotografickou lamelovou clonu a je doplňující součástí typografické 
značky FOTOKONTAKT. U obrazové značky je také nutné dodržování ochranných zón.

4



Základní definice značky

1.3 Kombinovaná značka FOTOKONTAKT

5



Ochranná zóna značky

2.1 Typografická značka FOTOKONTAKT

Ochranná zóna definuje minimální ochrannou plochu v bezprostřední 
blízkosti značky. Do této plochy nesmí zasahovat žádné další okolní grafické 
prvky či text. Minimální ochranná zóna také definuje minimální možné 
vzdálenosti od kraje listu či jiné plochy, na kterou je značka aplikována. 
Velikost ochranné zóny je definována jako X, které je určeno výškou 
spodního a horního okraje písmene O z nápisu značky FOTOKONTAKT.

6



Ochranná zóna značky

2.2 Obrazová značka FOTOKONTAKT

Ochranná zóna definuje minimální ochrannou plochu v bezprostřední blízkosti 
značky. Do této plochy nesmí zasahovat žádné další okolní grafické prvky či text. 
Minimální ochranná zóna také definuje minimální možné vzdálenosti od kraje listu 
či jiné plochy, na kterou je značka aplikována. Velikost ochranné zóny je definována 
jako X, které je určeno výškou obrazové značky.

7



Ochranná zóna značky

2.3 Kombinovaná značka FOTOKONTAKT

Ochranná zóna definuje minimální ochrannou plochu v bezprostřední blízkosti 
značky. Do této plochy nesmí zasahovat žádné další okolní grafické prvky či text. 
Minimální ochranná zóna také definuje minimální možné vzdálenosti od kraje listu 
či jiné plochy, na kterou je značka aplikována. Velikost ochranné zóny je definována 
jako X, které je určeno výškou spodního a horního okraje písmene O z typografické 
značky FOTOKONTAKT.

8



Barevné a inverzní provedení značky

3.1 Typografická značka FOTOKONTAKT

Zde je znázorněno povolené provedení typografické značky v barevném 
a inverzním provedení značky FOTOKONTAKT.
Primárně je doporučeno logo používat na bílé podkladové ploše. V případě 
použití na tmavších podkladových plochách je potřeba dodržet čitelnost značky, 
proto je doporučeno používat značku v inverzním provedení.
Kompletní barevná kodifikace je uvedena v manuálu barevnost.

9



Barevné a inverzní provedení značky

3.2 Obrazová značka FOTOKONTAKT

Zde je znázorněno povolené provedení obrazové značky v barevnéma inverzním 
provedení značky FOTOKONTAKT. Primárně je doporučeno logo používat 
na bílé podkladové ploše. V případě použití na tmavších podkladových 
plochách je potřeba dodržet čitelnost značky, proto je doporučeno používat 
značku v inverzním provedení. Kompletní barevná kodifikace je uvedena 
v manuálu barevnost.

10



Barevné a inverzní provedení značky

3.3 Kombinovaná značka FOTOKONTAKT

Zde je znázorněno povolené provedení kombinované značky v barevném 
a inverzním provedení značky FOTOKONTAKT. Primárně je doporučeno 
logo používat na bílé podkladové ploše. V případě použití na tmavších 
podkladových plochách je potřeba dodržet čitelnost značky, proto je 
doporučeno používat značku v inverzním provedení. Kompletní barevná 
kodifikace je uvedena v manuálu barevnost.

11



Barevné a inverzní provedení značky

3.3 Kombinovaná značka FOTOKONTAKT

Zde je znázorněno povolené provedení kombinované značky v barevném a inverzním 
provedení značky FOTOKONTAKT. Primárně je doporučeno logo používat na bílé 
podkladové ploše. V případě použití na tmavších podkladových plochách je potřeba 
dodržet čitelnost značky, proto je doporučeno používat značku v inverzním provedení. 
Kompletní barevná kodifikace je uvedena v manuálu barevnost.

12



Definice barev značky

4.1 Typografická značka FOTOKONTAKT

FOTOKONTAKT

13



Definice barev značky

4.2 Obrazová značka FOTOKONTAKT

14


